Município de Catalão, a firmar parceria com a Associação Pestalozzi de Catalão, inscrita no 

CNPJ sob o n° 00.146.373/0001-75, associação privada sem fins lucrativos, com sede na Rua 

dos Boiadeiros, n° 218, Bairro Cruzeiro II, CEP 75.703-790, mediante repasse de até R$ 

234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais), para o exercício de 2025. 

§ 1 ° O valor referido no caput será utilizado exclusivamente para a contratação de 

serviços de transporte destinados aos alunos atendidos pelo Centro de Atendimento 

Educacional Especializado da Santa Clara.